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Gand menighetsråd 2022 

 
Gand menighetsråd 2019-2023: 

Arve Oftedal - Leder, og representant i Sandnes kirkelige fellesråd 

Astrid Falck Olsen   - Nestleder 

Astrid Harbo    - Sokneprest 

Ole Tørring - medlem 

Tormod G. Rossavik   - medlem 

Thomas G. Gardum   - medlem, og representant i Ganddalen menighetsutvalg 

Kjetil Tjessem    - medlem, og representant i Julebygda menighetskomite 

Ragnhild Mestad   - medlem  

Hilde Seglem    - medlem  

Erlend Mjølsnes   - varamedlem 

Arne Jonassen    - varamedlem 

Judith Berdinessen   - varamedlem 

Estelle Pettersen   - varamedlem 

 

Gand menighetsråd har i 2022 gjennomført åtte møter og behandlet 45 saker. Det første møtet 

i 2022 var digitalt, ellers var alle møter fysisk i kirken eller hjemme hos rådsleder.  

Det ble også noen endringer i møteplanen etter sommeren, som følge av at vår gode kantor og 

kollega Bengt Norbakken gikk bort 25. august etter kort tids sykeleie.  

 

Noen vedtakssaker: 

• Ferdigstilt strategiplan 2019-2023 og oppfølging av denne.  

• Fordelingsnøkkel vedtatt i Fellesrådet - for stillinger og ressurser mellom Gand og 

Ganddalen sokn når de deles, ble støttet av Menighetsrådet.  

• Deltakelse i gudstjeneste på Ruten på «Vår Dag» 12. juni i Frivillighetens år.  

• Revidert mandat for Ganddalen Menighetsutvalg.  

• Endringer i administrasjon av konfirmantarbeidet i Ganddalen, og utvidelse av 

ungdomsveileders stilling knyttet til dette arbeidet.  

• Utlysning av stilling som - og tilsetting av - ny ungdomsarbeider, Andrea H Halvorsen.  

• Utlysning av stilling som kirkemusiker/kantor i Gand sokn vedtatt i Fellesrådet, ble støttet 

av Menighetsrådet. Tilsetting blir 1. juni 2023.  

• Opprettet nominasjonskomité for kirkevalget september 2023, for begge sokn. 

• Vedtatt ny form på «Julebasaren» som fant sted siste helg i november. 

 

 

Besøk i rådsmøtene: 

• Kirkeverge Andreas E Eidsaa Jr, angående økonomi, regnskap og budsjett knyttet til de 

investeringene som var planlagt i 2022 med kjøkken og atrium.  

• Trosopplæringsteamet ved Margrete, David, Ruth og Siri, om planene fremover og 

fordeling av undervisning mellom Gand og Ganddalen. 

• Ganddalen Menighetsutvalg om kirkebygg, soknedeling og aktiviteter i menigheten.  

• Arbeidsgruppen for atriet ved Tharald Brekne, om fremdriften for byggearbeidet.  

• Olav Myklatun om planer for å etablere et «Spansk suppekjøkken» i vårt nye atrium.  

• Håvard Høie om planer fremover for barne- og familiearbeidet i menigheten. 
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• Vikarierende kirkemusiker Ola R. Vik, angående planer for jul- og påskegudstjenestene. 

 

 

Musikk: 

Fra konfirmasjonene i mai til slutten av august var vi preget av vår gode organist Bengt sitt 

plutselige sykehusopphold. I denne perioden fikk vi inn vikar Ola Riveland Vik, som tidligere 

har gått i lære hos Bengt. Han gikk løs på vikariatet i juni med liv og lyst, men vi ble alle 

lamslått av den knusende beskjeden om Bengts bortgang i slutten av august. Menighetsrådet 

vil alltid minnes Bengt med takknemlighet for alt han har gjort for menigheten. Han beriket 

både gudstjenestene og menighetslivet langt utover hans stillingsbeskrivelse.  

 

Ganddalen:  

Ganddalen menighet ser fortsatt frem til å bygge kirke på tomten der menighetssenteret står. I 

senteret har det i løpet av 2022 kommet i gang ukentlige og månedlige samlinger for både 

barn, tweens og godt voksne. Flere oppbyggelige samlinger med fokus på tro og bønn har blitt 

arrangert.  

  

Julebygda: 

Julebygda fortsetter å fungere som seremonikirke. En stor gruppe barn og foreldre deltar på 

korøvelser torsdager, og det er dametreff med berikende foredrag for de fremmøtte. 

Misjonsprosjektet i India får mye god støtte fra menigheten.  

 

Satsningsområder i tiden fremover: 

• Fortsette arbeidet med å flette Menighetsrådets strategiplan inn i det daglige arbeidet. 

Hovedvekt på frivillighetsarbeidet, med ønske om å øke arbeidet i barne- og 

ungdomsarbeidet med flere frivillige.  

• Bibelundervisning på kveldstid. Ernst Baasland starter allerede i mars 2023 med dette.  

• Utarbeide planer for å ta i bruk nytt kjøkken og atrium på best mulig måte for menigheten.  

• Øke givertjenesten og offertjenesten til egen menighet, bl.a. for å kunne finansiere disse 

prosjektene. 

 

Gudstjenestenes besøkstall 2022: 

Gand kirke 

Statistikktall for Gand kirke viser et gjennomsnittsframmøte på 185 personer pr gudstjeneste. 

Dette er en betydelig økning fra året før, hvor snittet lå på 110.  

Ca. 11.144 personer har vært fysisk til stede på 60 søndag- og helligdagsgudstjenester, 

sammenlignet med 6860 besøkende året før. 

Flere søndagsgudstjenester ble strømmet direkte på gand.no, etter at vi fikk på plass gode 

kameraløsninger under korona-tiden.  

 

Julebygda kapell  

Statistikktall for Julebygda kapell viser et gjennomsnittsframmøte på 75 personer pr 

gudstjeneste. Dette viser en oppgang fra året før, hvor snittet lå på 65 pr gudstjeneste.  

Ca. 1956 personer har vært til stede på 26 søndag- og helligdagsgudstjenester, sammenlignet 

med 1487 personer året før. 

 

Ganddalen menighet 

Statistikktall for Ganddalen menighet viser et gjennomsnittsframmøte på 116 personer pr 

gudstjeneste. Dette er en god oppgang fra året før, hvor snittet lå på 94 pr gudstjeneste.  

Ca. 2685 personer var til stede på 23 søndag- og helligdagsgudstjenester, sammenlignet med 

1601 personer året før.  
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Økonomi 2022: 

 

Driftsregnskap 

 

Totale driftsutgifter:     5 093 918 kr    (2021: 5 102 483 kr).  

Totale driftsinntekter:   5 723 382 kr    (2021: 6 068 931 kr)  

Renteinntekter          96 848 kr  

Positivt årsresultat       726 313 kr     (2021:    982 220 kr) 

 

De punktene som bidrar mest til denne positive økonomien er økte arrangementsinntekter, 

leieinntekter, gaver til atrium, økt gudstjenestedeltakelse som gav mer kollekt, færre honorar 

til innleide, mindre kjøp av inventar og utstyr, og jevnt god støtte til menighetsbladet.  

 

Offer i gudstjenester 

Totalt i hele Gand sokn ble det gitt kr 814 869,- i offer på gudstjenester. Det er 38% økning 

fra året før! 368 494,- gikk til egne menigheter, og kr 446 375,- til andre organisasjoner.  

 

Diverse 

Trosopplæringstilskudd fra staten:     1 370 000 kr (2021: 1 331 000 kr) 

Konfirmantenes digitale fasteaksjon til Kirkens Nødhjelp:       65 919 kr (2021:      16 848 kr) 

 

Fast givertjeneste 

Faste givere bidrar til stabil og forutsigbar økonomi for menigheten, og er bl.a. med på å 

lønne barne- og ungdomsarbeidere som gjør et enestående arbeid. Menighetsrådet vil takke 

alle faste givere! Bli gjerne med du også, ved å gå til: www.gand.no/givertjeneste 

 

Fast givertjeneste i 2022 ble gitt slik: 

Gand menighet:  864 688 kr       (2021: 883 959 kr)  

Ganddalen menighet: 628 141 kr       (2021: 628 459 kr)  

Julebygda menighet:    64 752 kr       (2021:   67 890 kr)  

 

Staben 

Det har vært noen få utskiftninger i løpet av året. I Gand takket vi av Ivan Tvedt som ettåring 

før sommerferien. Sander H Vastvedt sluttet i oktober som ungdomsarbeider, og ble erstattet 

av Andrea Halvorsen som startet i januar-23. Ola Riveland Vik takket ja til et 

kirkemusikervikariat fra juni-22 til mai-23. Grunnet sykemelding ble Håvard Høie fung. 

sokneprest fra desember-22. I Ganddalen takket vi av Ingrid Stornes som barne- og 

ungdomsarbeider. I Julebygda gikk kirketjenerrollen fra Ida Terkelsen til Tonette Osen.  

 

Navn Stillingstittel Stillings 

str. 

Stillingen lønnes av Merk. 

Astrid Harbo Sokneprest 100% 

 

Stavanger bispedømmeråd  

Hanne Bolstad Daglig leder 100% 

 

Sandnes kirkelige fellesråd  

Håvard Høie Kapellan  100% Stavanger bispedømmeråd Fung.sokne-

prest fra des 

Nadine Vaagen Menighetsprest  80% Stavanger bispedømmeråd  

http://www.gand.no/givertjeneste
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Margrete Haualand Kateket 60% Sandnes kirkelige fellesråd  

 

 

Margrete Børsand Trosopplæring 

Frivillighetskoordinator 

30%  

60% 

Trosopplæringen 

40% Fellesråd + 20% Gand 

 

Magne Bjåstad Diakon 100% 50% SBD, 35% Fellesrådet,  

15% Gand menighet 

 

Siri U. Chancy Barnearbeider 

Assistent M. Børsand 

Menighetspedagog 

60% 

20% 

20% 

50+10% Gand/Julebygda 

NAV 

Fellesrådet 

 

Ruth Bråtveit Menighetspedagog 

 

90% 70% Trosopplæringen / 

20% Fellesrådet 

 

Ingvar Lygren Organist, Julebygda 17% 

 

Sandnes kirkelige fellesråd  

 

 

David Stige Ungdomsveileder 100% 60+20% Gand/Ganddalen  

20% Trosopplæringen 

 

Tonette Osen Kirketjener, Julebygda 10% Sandnes kirkelige fellesråd Fra aug 

 

Ingrid Stornes Barne- og 

ungdomsarbeider 

30% Ganddalen menighet Til juni 

 

Ivan Tvedt Ettåring 50% 30% Gand menighet /  

20% Trosopplæringen 

Til juni 

 

Bengt Norbakken Kantor 100% 

 

Sandnes kirkelige fellesråd Til aug 

Ida Terkelsen Kirketjener, Julebygda 10% 

 

Sandnes kirkelige fellesråd  

 

Til aug 

Sander H. Vastvedt Ungdomsarbeider 50% 

 

30% Gand menighet /  

20% Trosopplæringen 

Til sept 

 

Takk!  

 

Dette året har vært svært krevende for de ansatte og for mange frivillige medarbeidere. En 

god del sykefravær og et svært uventet dødsfall har preget hverdagen. Årene med pandemi i 

2020 og 2021 krevde mye av oss alle, men denne påkjenningen i 2022 har vært en helt annen.  

 

Menighetsrådet takker frivillige i alle tre menighetene for den arbeidsinnsatsen som legges 

ned for å skape varme fellesskap og lærerike møteplasser for både de yngste og eldste. Takk 

for at dere er rause med hverandre, og at dere er med å gjøre at Gand sokn lever opp til 

visjonen om å være tilstede for alle som søker tro og fellesskap.  

 

Alle takkes varmt for innsatsen, og vi ber om Guds velsignelse over dere alle.  

 

 

Arve Oftedal   Astrid Falck Olsen  Hanne Bolstad  

Menighetsrådsleder  Nestleder   Daglig leder 
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Ganddalen menighet 2022 

 
Med pandemien bak oss - og egne lokaler i Jonashagen, har 2022 vært et år med høy aktivitet.  

Ganddalen menighets visjon er at flere mennesker på Ganddal blir kjent med Jesus og følger 

ham. Menigheten er åpen, utadrettet og inkluderende. Den favner mennesker med svært 

forskjellige troshistorier. Dette er vi stolte av, og ønsker å ivareta videre.  

Det er et tydelig ønske i menigheten om å nå nye. Vi ønsker å være en relevant bidragsyter i 

nærmiljøet og være med å bygge lokalsamfunnet i den bydelen i Sandnes som vokser raskest. 

 

Menighetsarbeid  

Det er knyttet en prestestilling til menigheten, som er lønnet av Stavanger bispedømme. 

Nadine Vaagen har hatt permisjon i 20% og jobbet i 80%. Staben var ellers involvert, bl.a. 

menighetspedagog Ruth Bråtveit med ansvar for trosopplæring og konfirmantarbeid, diakon 

Magne Bjåstad deltok på en gudstjeneste i vår, og kantor Bengt Norbakken spilte på 

konfirmasjonsgudstjenestene i april.  

 

Gudstjenester  

Vi feiret gudstjeneste annenhver søndag i aulaen på Lundehaugen ungdomsskole. Det var et 

godt engasjement knyttet til gudstjenestene, og alle oppgaver og roller – utenom prest og 

trosopplærer – ble utført av frivillige. 12.juni hadde vi planlagt utegudstjeneste på Alsvik, 

men flyttet arrangementet til gymsalen på Lundehaugen pga dårlig vær. Kickoff-gudstjenesten 

i august ble etterfulgt av aktiviteter i menighetssenteret, deriblant kjemi-show med Sigbjørn 

«Ziggy» Pedersen. I desember hadde vi «Vi synger julen inn» med Ganddal skolekorps for 

første gang etter pandemien. Over halvparten av årets gudstjenester har vært ledet av innleide 

prester pga sykefravær. Dette har vært berikende på noen måter, men også utfordrende, 

kanskje spesielt for de frivillige medarbeiderne som har fått større ansvar enn tidligere.  

 

Trosopplæring  

Noen av trosopplæringstiltakene i soknet ble gjennomført separat i Ganddal, bl.a. babysang, 

utdeling av 4-årsbibel, Kirkerottekurs og Lys Våken. De andre tiltakene ble gjennomført i 

Gand kirke. Vi ser på trosopplæringstiltakene som et godt og viktig redskap for å skape 

tilhørighet til menigheten for barn, unge og deres familier. Babysang ble ledet av frivillige 

Bjørghild Helgeland. Tilbudet er veldig populært og har et godt rykte: Mange av dem som 

kom, hadde hørt om tilbudet via via. Se ellers egen årsmelding om undervisning.  

 

Småfellesskap 

I tråd med strategiplanen vår fokuserte vi på småfellesskap i menigheten. Vi har syv 

smågrupper og to bønnegrupper. Antall deltakere i bønnegruppene har vokst, men de er alltid 

klare for å ta imot flere. Samarbeidet med Bymenigheten og Bogafjell menighet fortsatte med 

samtalehefte nr.2 knyttet til TV-serien The Chosen. Deretter ble det laget et samtalehefte 

basert på undervisningen i Agenda1.  

 

Barnearbeid 

Søndagsskolen og KRIK har samlet barna under gudstjenestene. Barna deltok på første del av 

gudstjenesten før de gikk ut til lek og moro. «Pølsesang» har fortsatt med aktiviteter både for 

de minste og skolebarna, og i høst startet vi opp med Btween annenhver fredagskveld for barn 

i 4.-7.klasse.  
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Menighetstrim 

Menighetstrimmen har fortsatt stor oppslutning, ledet av Ingrid Ask.  

 

Torsdagskaffe 

Dette er et arrangement som startet opp i vår og som retter seg mot alle som er hjemme på 

dagtid. Det arrangeres kl 11 på torsdager i partallsuker. Det er et ord for dagen og enkel 

servering. Flere deltakere har ikke tidligere tilknytning til menigheten. 

 

Agenda1 

Ganddalen menighet fortsetter å være en del av menighetsnettverket Agenda1 for tredje året 

på rad. Undervisningen har blant annet inspirert et av årets samtalehefter for smågruppene og 

inspirert oss til å starte en visjonsprosess. Denne ble sparket i gang på våren, med god hjelp 

fra Lars Terje Våland fra Bogafjell menighetsråd.  

 

Menighetsweekend  

Vi arrangerte menighetsweekend på Ognatun leirsted i september. Det var med folk i alle 

aldre. Tema for weekenden var «På Skattejakt – Hvordan se mer av Jesus i hverdagen».  

 

Misjonsprosjekt  

Menighetsutvalget vedtok å forlenge misjonsprosjektet med tre nye år, og fortsette å støtte 

sykelandsbyen Filadelfia på Madagaskar med 10% av våre inntekter. For året 2022 ble det 

overført 74.117kr. Koordinator for prosjektet, Arne Dragsund, skriver: Det var mykje 

nedstenging av samfunnet på Madagaskar i koronatida, slik det var i alle land. I Filadelfia 

var det ei tid berre avgangsklassen som hadde skule, med mange restriksjonar. Sjukestova 

hadde ope heile tida, og var og aktiv med i smittevernarbeidet på heile området. Trass i 

mange utfordringar denne tida, har skulen, sjukestova og det andre arbeidet i Filadelfia kome 

gjennom dette på ein god måte. 

 

Kirkebygg 

Fellesrådet og Kirkevergen har gjennom hele året både jobbet med grunnlagsdokumenter for 

en anbudskonkurranse, samt håndtert utfordringer som har dukket opp underveis som har 

bidratt til at kostnadsnivået har blitt langt høyere enn de første 50 millionene. Ved slutten av 

året er fremdeles ikke alle avklaringer gjort, skjønt kommunen bekrefter i sin økonomiplan at 

kirken skal bygges. 

 

 

Christoffer Owe 

Leder av menighetsutvalget i Ganddalen menighet 
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Julebygda menighet 2022 

 
Menighetskomiteen har i 2022 bestått av Margunn Håland, Torbjørn Dobbe, Hanne Kristin 

Laupland, Arnstein Jårvik, barnearbeider Siri Ueland Chancy, kapellan Håvard Høie. Håvard 

hadde permisjon fra 1.1 – 1.8. Ragnhild Fasseland var vikar for Håvard denne perioden.  

Menighetsrådets representant har vært Kjetil Tjessem.  
Komiteen har hatt 4 møter og tatt opp ulike saker. Noen som kan nevnes er: Orienteringer om 

misjonsprosjektet i India, gudstjeneste- og offerlister, trosopplæringsprosjekter og 

søndagsskolen.  

 

Gudstjenester 

Tall for Julebygda kapell viser et gjennomsnittsframmøte på 75 personer pr gudstjeneste. 

Dette viser en forsiktig oppgang fra året før, hvor snittet lå på 65 pr gudstjeneste. 49 barn er 

blitt døpt mot 34 året før. Dette viser en betydelig oppgang.  

1956 personer har vært til stede på 26 søndag- og helligdagsgudstjenester, sammenlignet med 

1487 personer året før delt på 23 gudstjenester. Det har vært 10 gudstjenester med nattverd 

mot 4 året før, med til sammen 232 nattverdsgjester mot 131 året før. Det var to 

konfirmasjonsgudstjenester. Sigmund Håland lager powerpoint og styrer prosjektoren til 

gudstjenestene.  

Rolv Ordin Furenes og Marit Karin Nygård har også dette året bidratt med fin musikk i 

gudstjenestene. Vi har begynt med et halvårlig medarbeidermøte der man fordeler oppgavene 

i gudstjenestene  

Ei gruppe fra Julebygda brass skapte festemning på julaftensgudstjenesten. 

Grunnen til at det er økt oppslutning rundt gudstjenester, dåp og nattverd henger nok sammen 

med at man har hatt et forholdsvis normalt år etter pandemiårene.  

 

Misjonsprosjektet i India, Umred Joy Care Centre: 

Margunn gir komiteen jevnlige oppdateringer. Det har blitt arrangert basar, indisk middag og 

noen har deltatt i Nordsjørittet til inntekt for arbeidet. Det har blitt samlet inn totalt 267 873 i 

2022, hvor av 22.930 fra kollekter i 6 gudstjenester i kapellet. Skolen i slummen Malik Nagar 

har nå 30 elever, det er en lærer, en assistent og en kokke. Barna får et måltid mat hver dag, 

de får også klær to ganger i året og uniform. Det er også sykurs for kvinner i slummen med 12 

kvinner, de får kurs i 5 måneder. Det er også blitt holdt Medicalcamp i slummen 2 ganger i 

året.  Flere alvorlige sykdommer er blitt oppdaget der og pasientene blir fulgt opp  

på lokalt sykehus, eller på et kristent sykehus i Nagpur, der får pasientene gratis operasjon 

hvis det er nødvendig. En liten jente med åpen gane og leppespalte fikk operasjon og fungerer 

nå veldig godt. Legene, sykepleiere og farmasøyter stiller opp gratis, det er Effi og familien 

som arrangere dette. 

 

Skolen i senteret i Umred har 40 elever, fra 4 år til 8 år. der er 3 lærere og 2 assistenter.   

Skolen søker nå om å få ha skole til 5. klasse, dette er et bønneemne. Myndighetene i Umred 

er ikke positive siden det er en kristen skole. En husmenighet har også fått støtte til å utvide 

lokalet, da der var så mange folk som kom at de måtte stå ute i gaten. Satser på å starte med 

søndagskole og kvinnemøter. 

 

Givertjeneste og offer  

Fast givertjeneste:     kr.  (2020: 57 400 kr.) 

Egen menighet:     kr (2022: 26 051 kr.)  

Andre organisasjoner:    kr.  (2020: 56 398 kr) 
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Offer på gudstjenester totalt:    kr.  (2020: 82 449 kr.) 

 

Kapellet 

Det er ikke noe nytt å melde om bygningsmassen til kapellet.  

 
Konfirmantene 

Det var 10 konfirmanter i Julebygda 2021/2022. Disse hadde undervisning sammen med 

konfirmantene i Gand. De kan velge mellom ulike konfirmantgrupper, som Krik-konfirmant, 

barneleder-konfirmant, husfelleskap-konfirmant, m.fl.  

Konfirmantweekenden for 2021/2022 kullet var på Ognatun i høst.  

 

Dametreffet i Kapellstova  

Det har vært 6 dametreff i 2022 og det har vært bra oppmøte, fra 12 - 20 damer. 

Danetreffet har samlet inn kr.13900,00 til Umred JCC, et skoleprosjekt i Tunisia og til 

Covenant Players som Siri U Chancy jobbet for. Ansvarlig for Dametreffene er Margunn 

Håland og Astrid L. Todnem  

 

Trosopplæring (TOL)  

I 2022 ble det gjennomført flere TOL-tiltak i Julebygda: babysang med 11 deltakere og 

påskesamling for 5-åringer med 5 deltakere. Vi hadde 6 6. klassinger på Lys Våken. Det ble et 

fint arrangement og en fin gudstjeneste. Det var 8 deltakere på Kirkerottekurset for 1. klasse.  

Høsten 2022 var 5 barn på 4-årsfest med utdeling av 4-årsbok på påfølgende gudstjeneste. Det 

var også miljødetektivdag og babysangkurs felles for hele soknet i Gand kirke på høsten, men 

her har vi ikke antallet på hvor mange det var fra Julebygda. 

Søndagsskolen har hatt 8 samlinger med 10 barn per samling. Siri Chancy har vært med som 

leder. Tor-Arve og Hanne Laupland har vært vikarer. 20 barn har vært med i søndagsskolen 

og ca. 25 stk har vært innom i anledning dåp. 

Stjernekoret og Natthimmel. Det har vært 18 samlinger med 15 barn pr. samling i 

gjennomsnitt og 26 unike deltakere.  

Stjernekoret ble i år meldt inn i «Ung kirkesang» og er nå en undergruppe av «Gand 

korskole». Økonomien er adskilt fra menighetens regnskap p.g.a. Frifondmidlene. 

Småbarnssang Det har vært 14 samlinger med 6 barn pr. samling og 21 unike deltakere. 

 

 

Mars 2023. For menighetskomiteen; prest Håvard Høie 
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Sokneprestens årsmelding for 2022 
 

Det var enda noen koronarestriksjoner da vi startet dette året, men heldigvis ble det kortvarige 

restriksjoner og man kunne begynne med vanlig gudstjenestedrift igjen etter to år med 

pandemi. Det viser igjen på gudstjenestetallene og aktivitetene i menigheten at vi er i normal 

drift igjen. Dette har vært veldig gledelig. Det var også en opptur å kunne feire 

konfirmasjoner på vanlig vis i mai. Det har også vært en økning i dåpstall og nattverdstall som 

er naturlig når vi feirer flere gudstjenester. Den største forskjellen fra før og etter pandemien 

er tallet på frivillige. Dette har falt betydelig og vi håper vi gradvis kan være med å bygge 

dette opp igjen over tid. Vi tror at det er godt å ha en tjeneste i menigheten, men kanskje vi 

må tenke på hvordan vi kan finne en tjeneste man har glede i. Som kirkefader Augustin sa: 

«Gud vil ikke vi skal tjene han for at det er godt for Gud, men Gud vil vi skal tjene ham, for 

han vet at det er godt for oss å tjene ham!»  

Året har også vært preget av sykdom og dødsfall. Kantor Bengt Norbakken ble syk og døde. 

Dette har satt sine spor og preget året 2022. Det har også vært flere andre sykemeldinger og 

permisjoner i staben som har ført til at man har måtte prioritere de nødvendigste oppgavene i 

sognet. Sogneprest Astrid Harbo ble også syk i høst og fra begynnelsen av desember har jeg, 

Håvard Høie, fungert som sogneprest. Jeg er veldig takknemlig for staben som har gjort en 

ekstra innsats denne perioden, og for alle de frivillige som bidrar på så mange gode måter i 

menighetsarbeidet.  

Byggeaktiviteten har vært stor i 2022. Både kjøkken og atriet har tatt mer og mer form utover 

høsten. Her er det mange som har gjort en uvurderlig innsats, tusen takk alle sammen. Vi 

håper disse lokalene kan føre med seg mye velsignelse i årene som kommer.  

Det er mye aktivitet i kirken. Det er mange lag og foreninger som bruker kirken i løpet av en 

uke. En torsdag kveld her forleden var alle rommene i kirken i bruk. Det er slik vi vil det skal 

være i Gand kirke. En plass med gled, sosiale sammenkomster og ikke minst et sted hvor man 

kan vokse i troen. Men kirken er mye mer enn bare bygget. Kirken er de menneskene som 

hører til i samfunnet med Gud. Der man samles i Jesu navn, er han midt iblant oss. Det er 

mange ulike samlinger og enkeltmøter som skjer i Jesu navn i dette sognet. Dette er kanskje 

det viktigste i menighetsarbeidet. Alle de gode, små eller store, møtene som fører oss nærmere 

vår Skaper. Som Paulus sier i Apg. 17,28 «For det er i ham vi lever, beveger oss og er til». 

Igjen vil jeg takke både alle de frivillige og staben som legger ned utallige timer for å bidra til 

at Gand sokn betyr mye for lokalmiljøet. Vi er stolte og takknemlige for at dere er med på å 

bygge Guds rike i menighetene våre. 

 

Håvard Høie, fung. sokneprest 
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Diakoni 2022 
 

Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. 

Den er evangeliet i handling og uttrykkes gjennom: 

nestekjærlighet - inkluderende fellesskap - vern om skaperverket - kamp for 

rettferdighet 

 

Organisasjon  

Lederteam for diakoni har i 2022 bestått av seks personer utenom diakon. Siden staben har 

gjennomgått både tap av kollega og flere sykmeldinger i høst, har det vært vanskelig å 

prioritere møtevirksomheten dette året. Menigheten er glad for at vi har en modell m/ ledere 

fra ulike diakonale tjenestegrupper, som representerer alle organiserte diakonale tiltak i Gand 

sokn.  

Om diakonalt arbeid i soknet 

Det er mye diakoni i Gand menighet, både organisert og gjennom alt arbeidet mange 

mennesker gjør blant naboer og kjente ellers. Mange går på besøk og hjelper med hverdagens 

små og store utfordringer og viser omsorg som ikke blir registrert i noen årsrapporter. I 2022 

ble diakonien skrudd tilbake til normal gjenge, etter flere år med begrensninger. Vi har full 

aktivitet på det flerkulturelle arbeidet, og flere uttrykker stor takknemlighet for å være i 

fellesskapet på Internasjonal Cafe. Vi har også mye oppfølging og samtaler med sørgende, 

siden det har vært en uvanlig lang pause med fysiske møter etter Covid- pandemien. 

Dødsfallet og tapet av kollega, Bengt Norbakken, har også preget menigheten og gitt behov 

for oppfølging utover normalen.  Flere frivillige og kirkegjengere har uttrykt savn og sorg, 

som staben har forsøkt å imøtekomme. I løpet av året har det også vært gjennomført 9 lokale 

pilegrimsvandringer i samarbeid med Crux oppfølgingssenter, «Pilegrim langs samme vei». 

Ganddalen har startet eget diakonalt tilbud for hjemmeværende, «Torsdagskaffe». Det har 

vært god oppslutning om tiltaket med flere frivillige medarbeidere som deltar. 

 

Det er mye organisert diakoni i Gand menighet; bl.a. tiltak som Stikk innom og Petrus som 

har egne årsmeldinger. Noen av tiltakene har diakonen ansvar for, og andre tiltak er det 

frivillige som driver.  Diakonen forsøker jevnlig å besøke Crux oppfølgingssenter og vi 

ønsker å opprettholde kontakten med Crux! (egen årsrapport). Menigheten har også frivillige 

som besøker jubilanter, både 85- og 90 åringer. Vi har hatt gudstjenester med spesielt fokus 

på diakonalt og flerkulturelt tema, med deltakere fra internasjonal Cafe, internasjonal 

kvinnegruppe og KIA. Under den årlige fasteaksjonen til KN, som i år ble både fysisk og 

digital, samlet konfirmanter og frivillige inn rekordstort beløp; 192.496 kroner! Diakon og 

prester har også samtaler og soknebud /nattverdbesøk som en viktig del av det diakonale 

arbeidet. Menigheten har også videreført tilbudet om åpen kirke, med bønn, stillhet og ord for 

dagen hver onsdag i lunsjtid. Tilbudet har vært et fint supplement til gudstjenester, og styrket 

bønnetjenesten dette året! Gand sokn fikk også gitt en håndsrekning til noen trengende i 

juletiden, da kirken sentralt fikk penger / gavekort til fordeling til trengende familier og 

enkeltpersoner som vi har kontakt med i lokalmiljøet. Vi er takknemlige for å være til hjelp. 

 

Flerkulturelt arbeid i Gand sokn  

Noen gode frivillige medarbeidere driver i dag en Internasjonal kvinnegruppe og de treffes i 

kirken en torsdag i måneden til et enkelt måltid, noen enkle aktiviteter eller samtaler rundt 

bordene (ca 15 stk). Det har vært noen få samlinger dette året, men det betyr mye for de som 

kommer. For femte året på rad, har menigheten samarbeidet med KIA og BådeOg om 

internasjonal Cafe, på onsdager på BådeOg-huset fra kl 16-18. I høst feiret vi 5 års jubileum 
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med varaordfører Borgli og politiker Hadia Tajik. Sandnesposten var og tilstede. Det kommer 

ukentlig ca 30 mennesker fra ulike nasjoner og mange frivillige fra Gand er engasjert i 

arbeidet som også involverer mange av de flerkulturelle i Gand. Det er blitt en god møteplass 

for mange, der relasjoner er visjonen. Vi har hatt minikonserter, gjester og varierende 

program. I år har vi hatt svært stor tilstrømning av ukrainere på samlingene, og tett samarbeid 

med flyktningenheten og brukt kafeen der folk får praktisere norsk i fellesskap med andre. Vi 

har også fått i gang et godt tilbud for barn og et samarbeid med søndagsskolen, som har gjort 

at IC nå også er et tilbud for barnefamilier. Det er vi svært glad for og Ingeborg Voll har vært 

en ressurs inni dette. Flerkulturelt arbeid og integrering er også diakoni og en måte å vise 

Kristi nærvær på. I august ble det en fin flerkulturell tur til Røyrvik gårdsbarnehage med over 

50 påmeldte.  

 

Sorgarbeid 

I samarbeid med diakoner i Sandnes og Jæren legges det til rette for støttegrupper i sorg. I 

vårt område ble det startet flere grupper i løpet av 2022 og det har vært behov for flere lokale 

gruppeledere det siste året. Dette er et viktig tilbud fra kirken som gir sårbare mennesker 

mulighet til å gå sammen med andre i en vanskelig periode. Menigheten har bred kontakt med 

mennesker som er i sorg og krise, og vi inviterte alle etterlatte til Allehelgensdag i starten av 

november. Det var flere som deltok både i kirkerommet og på den mer uformelle samlingen i 

menighetssalen i etterkant. Der ble det også informert om gruppetilbudet og lagt ut aktuell 

litteratur. I år har vi opplevd ekstra stor interesse for støttegrupper. Prestene informerer også 

om støttegruppene når de er på sørgesamtale.  

 

HEL 

I Sandnes prosti har vi HEL-konfirmanter og HEL-arbeid. HEL er tilrettelagt konfirmant-

undervisning og tilrettelagte gudstjenester. Det er diakonen i Bogafjell, Line, som 

administrerer/ driver dette, og vår menighet prøver å gjøre kjent disse samlingene for de dette 

gjelder, spesielt for de som tilhører Petrus, vår klubb for mennesker med tilrettelagt behov.  

      

Trosopplæring 

Diakoni finner også sin plass i trosopplæringen, i babysang, kirkerottekurs, miljødetektivdag 

og diakonidag/fasteaksjon for konfirmanter. I det kontinuerlige barnearbeidet er det mange 

barn som får kjenne på fellesskap, lære om ansvar for seg selv/ andre og for den verden vi 

lever i.  

 

Bønnearbeid 

Det er mange i Gand menighet som ber, både hjemme og i kirken. I bønnevakttjenesten i 

Gand er det folk som ber for menigheten enten i kapellet eller hjemme to dager i uka. 

Fredagsgruppen og andre grupper møtes jevnlig til lovsang / bønn for menigheten og ansatte. 

De medvirkende i gudstjenesten møter også til bønn i bønnekapellet hver søndag kl 1030. 

Menigheten har også i år gitt tilbud om forbønn på flere gudstjenester, enten under nattverden 

eller i etterkant av gudstjenesten-inne i bønnekapellet. Menigheten har også en digital 

bønnekrukke på hjemmesiden, der folk kan sende inn bønnebehov og bli bedt for. Flere 

frivillige forbedere har vært med. I deler av høstsemesteret har vi også tilbudt «bønn for syke» 

i bønnekapellet på oddetalsfredager fra kl 1100-1130, der vi gir mulighet for syke som trenger 

forbønn å komme og bli bedt for eller melde inn bønnebehov. Åpen kirke/middagsbønn i 

kirkerommet har med noen vært bra besøkt hver onsdag kl 12. Det har vært fine samlinger 

m/stillhet, bønn, salmesang og ord for dagen. Samlingene ledes av diakon, prestene eller av 

frivillige. Ganddal har også et aktivt og godt bønnearbeid, med bønn hver onsdag morgen, der 

en blant annet ber for konfirmantene. Bønneutvalget har også arrangert temakveld med bønn. 
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Menigheten arrangerte i april en bønnevandring for menighetsgrupper på Horve, og Jostein 

Idland var med som ressurs inn i dette. Det ble god oppslutning og tilbakemelding også her! 

 

Stikk innom 

”Stikkinnom” er det ukentlige treffet for eldre og de som er hjemme på dagtid. Hver torsdag 

fra kl. 10-12 samles ca 12-15 stk til fellesskap, mat og variert program med lokale «gjester». I 

løpet av 2022 har det vært arrangert samlinger hver torsdag formiddag, og vi hadde en fin 

busstur til Jæren med middagservering på Nærbø. Gruppen har pr i dag få nye medlemmer og 

noen faller også av etter hvert på grunn av alderdom, og i år har vi mistet to deltakere. Likevel 

gleder vi oss over de svært flinke og kreative lederne og medarbeiderne som gjør mye for at 

flere skal trives og bli beriket av å møtes i kirken. I år ble det gitt en pengegave til vårt nye 

atrium mellom kirken og kontorlokalet. Takk til alle gode givere!    . Det er kjekt å være 

iblant denne gjengen og vi håper at fellesskapet også kan romme noen nye etterhvert.  

 

 

 

Petrus 

Klubb for mennesker med forskjellige hjelpebehov, med faste samlinger siste torsdag i 

måneden. Siste år har vi hatt vanlige samlinger, og flere av deltakerne uttrykker glede og 

takknemlighet over at kirken har et slikt tilbud. Vi har hatt flere gode samlinger med mye 

musikk og bønnevandringer. Aniko hadde ansvar for egen bønne- og sansevandring i oktober. 

Det er også kommet en ny frivillig medarbeider blant, og alle lederne sier det er givende å 

være med i arbeidet for de får så mye igjen. En vanlig Petrussamling starter med en mini-

gudstjeneste i kirkerommet, og etterpå spiser vi havregrøt, suppe og brød i menighetssalen 

med lett program. Vi takker alle gode ledere som har vært med og laget inkluderende 

fellesskap det siste året. Det betyr mye! Kjekt at flere ser gleden og verdien i inkluderings-

arbeidet! 

 

 

Sandnes,02.02.23          Magne Bjåstad, diakon 

 

 

 

 

Undervisning 2022 
 

Samarbeid med skoler og barnehager er godt. Det ble invitert til samarbeid som tidligere 

år. Det ble gjennomført 15 påskevandringer for barnehager i soknet. Før jul ble det 

gjennomført totalt 13 gudstjenester for skoler og barnehager i soknet. 1 skole kom på 1. klasse 

bli kjent samling i kirken, dette jobbes det med å få tatt opp igjen etter pandemien. Alle 

skolene i soknet ble invitert til samarbeidsmøte i juni. Det var et konstruktivt og godt møte der 

kirken fikk presentert hva kirken kan tilby, skolene fikk komme med sine ønsker og det ble 

snakket om kriseplan ved dødsfall som diakon følger videre opp.  

 

Trosopplæring inviterer årlig til mange trosopplæringstiltak. Noen arrangement 

gjennomføres på hvert gudstjenestested, mens andre arrangement gjennomføres samlet i Gand 

kirke for hele soknet. Vi gjør mye med få ressurser, takket være innsatsen fra alle ansatte og 

mange gode frivillige. Menighetspedagog 70%, Frivillighetskoordinator 30% og deler av 

ungdomsarbeider stillingene lønnes av trosopplæringsmidler. Det har vært mer krevende å 
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gjennomføre trosopplæring i tider med pandemi og det merkes at kontinuiteten er borte. Det 

jobbes med å videreutvikle trosopplæringen.   

 

Januar 2023, kateket Margrete Haualand 

 

 

 

GG korskole 2022 

  
Om GG korskole:  

Korskolen ble registrert med eige organisasjonsnummer i Brønnøysundsregisteret i 2021 for å 

forvalte alle økonomiske og administrative sider ved barnekora knytt til soknet. I 

utgangspunktet var dette tiltenkt babysang, knøttesang, GGmini, GGjr og GG. På grunn av 

redusert drift i GG og knøttesang, samt at babysang framleis skal organiserast under 

trusopplæringa var det GGmini og GGjr som ble organisert inn her for et år sida. I 

haustsemesteret 2021 fekk me også inn Stjernekoret i Julebygda inn i GG korskole. Det viser 

seg at det er lettare for denne organisasjonen å få offentlege støttemidlar til sin drift, og vi har 

allereie fått inn meir driftsmidlar ved å dermed sikre økonomien for barnekora på en betre 

måte. 

 

Om virksomheten i 2022 

I 2022 har GG korskole forvalta økonomi for GGmini, GGjr og Stjernekoret. For dagleg drift 

av disse kan man sjå til kvart enkelt kor for detaljert årsmelding. 

 

Organisasjon: 

GG korskole er tilslutta Ung Kirkesang og medlem av Sandnes Musikkråd 

 

Styret: 

Styret i GG korskole er Solveig Rangen, Unni Bergtun Meyer, Harald Westermoen, Marit 

Hembre og Ola Riveland Vik.  

 

Økonomi: 

For 2022 har GG korskole inntekter på totalt kr 103.232,00 og utgifter på kr 52.903,00 samt 

finanskostnader på kr 1.235,00. 

 

Sandnes 18.01.2023 

 

Ola Riveland Vik 

  

 

 

 

GG mini 2022 
 

Generelt om verksemda 

Koret har hatt rundt 50 medlemmer i 2022. Me øver i kyrkja tysdagar kl. 17.00 - 17.45.  Den 

siste øvinga i månaden er øving med KOS. Då gjer vi litt andre ting og nokre av foreldra har 

med frukt eller kake. Øvingane foregår i menighetssal II – mens foreldre sitter i menighetssal 
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I og koser seg med kaffi og prat, i år ble det mest i haustsemesteret. Dette er en ordning som 

vi er svært nøgde med.  

 

Om verksemda i 2022 

Vårsemesteret gjekk som normalt frå midten av januar etter end koronatiltak. Ive Norbakken 

(dirigent) slutta etter vårsemesteret, kort tid etter ble Bengt Norbakken (administrator / 

musikalsk leiing) sjuk og døde brått 25. august 2022. Dette har skapt store endringar i 

korskolen, med val av nytt styre i juni, og ny musikalsk leiing. Trass desse endringane har 

kordrifta gått som normalt.  

 

Leiarar i 2022 

Leiarsituasjonen har vært turbulent i året som gjekk. Dirigent på vårsemesteret har vært Ive 

Norbakken og på haustsemesteret har koret vert under leiing av Ola Riveland Vik med god 

hjelp av Emma Rangen som er under opplæring. Elisabeth Paulsen Houler var 

foreldrekontakt. Kantor Bengt Norbakken har vært pianist og administrator på vårsemesteret, 

medan Harald Westermoen har vore engasjert som korets pianist etter Bengts bortgang i 

august.  

 

Takk til alle som har bidratt som frivillige i GGmini gjennom året – utan dykk hadde det ikkje 

vært mogleg å drive koret! 

  

Arrangement 

Koret har sunge på 4 gudstenester i Gand kyrkje. Resten har blitt avlyst. 

 

Organisasjon 

GGmini er tilslutta Ung Kirkesang. 

  

Utfordringar 

Utfordringa vår er hele tiden å velgje songar som fenger hele aldersgruppa. Vi har over tid 

klart å bygge en solid stamme av medlemmer som også sikrer rekruttering til de andre kora.  

 

Økonomi: 

Se årsmelding for GG korskole 

 

Sandnes 18.01.2023 

 

Ola Riveland Vik  

 

 

GGjr 2022 
 

Generelt om verksemda:  

GGjr har over tid fått etablert en stabil og god kjerne med medlemmer –og det har vært et 

stabilt oppmøte på 16-20 barn dette året.  

Øvingane er på tysdagar mellom 18:00 og 19:00. Forutan å synge har vi en 5 min. 

samlingsstund og en kort pause. Nokre tysdagar pr semester har vi «blåtur» - det kan være en 

sosial samlingsstund kor vi har leker/konkurransar/aktivitetar og noko godt å eta. Dette for at 

medlemmene i koret skal bli betre kjent med kvarandre og trygge på kvarandre og leiarane.  

Leiarar for GGjr er Harald Westermoen (piano), Ive Norbakken (dirigent vårsemester) og Ola 

Riveland Vik (dirigent haustsemesteret), Anette Tverli var foreldrekontakter våren/haust 
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2022. Bengt Norbakken har bidratt administrativt og musikalsk ved behov under 

vårsemesteret, medan styret for korskolen har bidratt administrativt for haustsemesteret.  

 

Om verksemda i 2022 

Vårsemesteret gjekk som normalt frå midten av januar etter end koronatiltak. Ive Norbakken 

(dirigent) slutta etter vårsemesteret, kort tid etter ble Bengt Norbakken (administrator  / 

musikalsk leiing) sjuk og døde brått 25. august 2022. Dette har skapt store endringar i 

korskolen, med val av nytt styre i juni, og ny musikalsk leiing. Trass desse endringane har 

kordrifta gått som normalt.  

 

Arrangement: 

Koret har sunge på 3 gudstenester i Gand kyrkje 

 

Organisasjon: 

GG junior er tilslutta Ung Kirkesang og medlem av Sandnes Musikkråd 

 

Utfordringar: 

• Å finne friske songar som engasjerer ungane og å skape et godt sosialt miljø for 

ungane.  

• Å lage spanande sosiale samlingar som styrker fellesskapet og hjelper barna til å finne 

sin plass i kyrkjelyda og kjenne at de høyrer heime i kyrkja.  

• Å betre økonomien slik at vi kan ha enda meir aktivitet for barna i koret.  

• Overta drifta av kor utan erfaringsveksling.  

 

Takk: 

• Her er mange som hjelper til - dirigent, musikarar, lydfolk og foreldre. 

 

Økonomi: 

Se årsmelding for GG korskole 

 

Sandnes 18.01.2023 

 

Ola Riveland Vik 

 

 

 

 

Gand kirkekor 2022 
 

Virksomhet og visjon 

Gand kirkekor er en arena for mennesker som ønsker å tjene menigheten gjennom sin sang og 

musikalitet.  Ved deltakelse på gudstjenester er koret med på å lede og styrke det musikalske 

elementet i denne.  Kirkekoret spiller også en særskilt rolle under høytidsgudstjenestene 1. 

juledag og 1. påskedag.  Gjennom konserter er koret med på å formidle det kristne budskap til 

et bredere publikum.  Koret tjener også som en sosial arena for medlemmene.   

 

Organisering 

Gand kirkekor er gjennom Stavanger Bispedømmes kirkesangforbund tilsluttet Norges 

kirkesangforbund.  
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Medlemmer  

Ved utgangen av 2022 hadde koret 39 betalende medlemmer.  

 

 

Korets styre for 2022  

Leder:   Merete Hauge 

Dirigent:  Bengt Norbakken / Ola Riveland Vik 

Styremedlem: Gjertrud E. Dyrnes 

Styremedlem: Ingunn Sveine Ytredal (ansvarlig for medl.register/merkedager) 

Styremedlem: Jan Gustav Hollund  

Styremedlem: Kari Knutson Øgreid (sekretær) 

Varamedlem:  Oddveig Skåland Fløtre 

 

Styret har avholdt 4 styremøter i perioden. I alt har styret behandlet 9 saker.   

 

I august døde Bengt Norbakken, vår kjære dirigent gjennom 15 år. Vi avsluttet vårsemesteret 

tidlig pga Bengts sykdom. Ola Riveland Vik har vært vikar fra august 2022. 

 

 

Økonomi  

På grunn av redusert aktivitet har det ikke vært store bevegelser i økonomien. Det er utbetalt 

midler fra Musikkens Studieforbund og Norges Korforbund. Det står kr 56 475 på korets 

bankkonto. 

 

Kirkekorets aktiviteter 

Øvelser 

• Koret har gjennomført til sammen 27 øvelser på tirsdager. 

• Det har også vært 1 times øvelse foran hver gudstjenesteopptreden.   

 

Opptredener – gudstjenester 

• Koret har deltatt på 7 gudstjenester i Gand kirke, inkludert høytidsgudstjenestene 

1.påskedag og 1.juledag. 

 

Øvrige aktiviteter 

• Semesteravslutning i Gand kirke 24.05.22. 

• Det ble arrangert tur til hytta til Eli Ingunn i forbindelse med semesteroppstart tirsdag 

23.08.22. 

 

På vegne av styret i Gand kirkekor 

07.02.2023 

 

Merete Hauge      Kari Knutson Øgreid 

Leder       Sekretær 
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Søndagskolen i Gand 2022 

 

Vårt viktigste mål er å kunne gi Jesus til enda flere barn, og lage en søndagsskole der 

barna trives, blir sett, får delta aktivt og kjenner seg trygge. 

 

Aktivitet 

Vår: 12 samlinger hvorav 4 var fellessamlinger for stor og liten gruppe pga mangel på ledere. 

En samling ble avlyst pga sykdom.  

Høst: 10 samlinger i tillegg til stand på kickoff-gudstjeneste. Dette er inkludert julefrokost 

med julevandring og juleverksted.  

 

Medlemmer 

Det har vært en økning i antall barn på søndagsskolen dette året, men antallet varierer veldig 

fra gang til gang. Det har vært et gjennomsnitt på 13-14 barn på samlingene (til sammen på 

både Gullivergjengen og Agentklubben). Vi har 74 unike brukere + 30-40 gjester i forbindelse 

med dåp. Vi ser at antall besøkende har gått markant opp i høstsemesteret. 

Antall betalende medlemmer har økt fra 23 til 37, noe som er gledelig. Det har gått fint å få 

foreldre til å betale med den nye løsningen der foreldrene selv melder barna sine inn via 

internett, og søndagsskolen sentralt vil kreve inn kontingent direkte fra foreldrene i 2023. 

 

Ledersituasjonen 

Svein Oddvar Netland har gitt seg som hovedleder, men fortsetter som vanlig 

søndagsskoleleder. Vi har i løpet av høsten 2022 får to nye ledere, Judith Berdinessen og 

Luciana Øie, og Ragnhild W. Nedrelid har overtatt som hovedleder. Ellers er det de samme 

som har vært ledere de siste 10 årene. Totalt er vi 7 ledere + Siri og 7-8 slushere 

(hjelpeledere). Vi har fortsatt behov for nye ledere da målet vårt er å være 12 voksne ledere 

totalt slik at vi kan være to voksne ledere på hver samling.  

 

Økonomi 

Det er daglig leder i kirka, Hanne Bolstad, som fører regnskap for søndagsskolen. Hovedleder 

har god kommunikasjon med henne. Vi fikk tildelt frifondmidler og støtte til pedagogisk 

undervisningsmateriell. I tillegg var søndagsskolen en av medarrangørene på Julebasaren i 

slutten av november, og vi fikk gode inntekter av denne.  

 

Styret 

Styret består av hovedleder Ragnhild W. Nedrelid, nestleder Svein Oddvar Netland, 

representant fra staben, Siri U. Chancy og foreldrerepresentant Siri M. Petersen. 

 

Sandnes, 23.01.22, Ragnhild W. Nedrelid 
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Junior-NIKKO 2022 

Generelt: Jr.Nikko er en klubb for barn fra 5-7. klasse, annenhver søndag fra kl. 18.00-20.00 

i Ungdomssalen i Gand kirke. Hver samling inneholder aktiviteter, andakt og mat. 

Program: Det ble gjennomført 15 klubbkvelder i 2022. Av program kan nevnes karneval, 

«Bygg og knus», Bingo, uteaktiviteter og grilling i hagen hos en av lederne, «Vinn på 

minuttet» og juleverksted. Noen kvelder har deltakerne også hatt mulighet for å spille bilspill i 

rallystoler på Barnas rom.  

Rallystolene, samt nytt airhockeyspill, ny skjerm i Barnas Rom og reparasjon av biljardbordet 

i Ungdomssalenet har kommet på plass med et stort bidrag fra Åpne menn, både i form av 

penger, utstyr og innsats. I tillegg har vi delt på utgiftene med MiniKRIK og barnekora i 

Gand. Vi takker spesielt Jon Risdal, som har stått i spissen for dette. 

Medlemmer og frammøte: Junior Nikko er et lavterskeltilbud og vi ser at vi her klarer å 

fange opp mange barn som ikke er brukere av andre tilbud i menigheten. I 2022 har vi hatt ca. 

70 unike barn som har registrert seg på klubbkveldene. Oppmøtet har vært noe varierende, 

men gjennomsnittet ligger på 20-25 deltakere pr samling. 

31 personer har betalt medlemskontingenten på kr. 100. Dette er det samme tallet vi hadde i 

2021. 

Ledersituasjon: Ledere våren 2022 var Eirik Tvedt, Oddvar Petersen, Torhild Sørskår, Svein 

Oddvar Netland, Rune Knutsen, Jon Risdal, Asbjørn Aarbakke og ettåring Ivan Tvedt. I 

høstsemesteret ble Ingrid L. Stokka og Kjetil Hollund med i lederteamet, mens Torhild og 

Ivan takket for seg. Eirik Tvedt står fortsatt som hovedleder og kontaktperson for klubben. 

Barnearbeider Siri U. Chancy har vært med på noen av klubbkveldene. Det ble avholdt tre 

ledersamlinger i 2022, hvorav to var planleggingsmøter og en var en sosial kveld. 

Økonomi: Økonomien dette året har vært god. Vi er takknemlige for økonomisk støtte fra 

kommunen og fra Åpne menn. Vi er avhengige av støtte for å kunne drive arbeidet videre. 

Januar 2023, Eirik Tvedt 

 

 

 

FAB – Fellesskap Aktivitet og Bibel 2022 

Generelt 

FAB – Fellesskap, Aktivitet og Bibel er for barn fra 5-8. klasse med samlinger annenhver 

søndag fra kl. 17.00-19.00. Hovedmålet med FAB er å gi barn i 5.-8. klasse et kristent 

fellesskap, bibelundervisning og et sted hvor de kan be sammen. Gruppa er innmeldt i 

Søndagsskolen Norge. 

 



 

 

21 

 

2022 

Dette året hadde FAB 5-årsjubileum som vi feiret med en bursdagsfest. Vi gjennomførte 6 

samlinger i vårsemesteret og 6 i høstsemesteret (en planlagt filmkveld i vinter måtte avlyses 

pga sykdom). Vi har hatt et år med noen utskiftninger i lederteamet, og litt nedgang i antall 

deltakere, men med mye godt fellesskap. 

 

Program 

Som hovedregel begynner vi samlingen med å ønske velkommen og si litt om kveldens 

program, deretter lystenning, Søndagsskolens «trosbekjennelse» og en kort bønn. Så har vi en 

lek, mat, «Aldri alene» -opplegget for tweens, deretter en type konkurranse og kiosk. FAB har 

sin egen «myntenhet»; «Fabber». Man kan vinne Fabber i konkurransene og bruke dem i 

kiosken. Vi avslutter samlingen med felles bønn. Vi har vært veldig fornøyd med «Aldri 

alene», men det har vært frustrerende å ikke kunne bruke opplegget noen ganger pga tekniske 

problemer (prosjektoren i ungdomssalen). 

Vi har som regel et tema for samlingen. I år har vi bl.a. hatt 70-tallsfest, Bingo, 

formingskveld, utekveld og Hawaiiparty. 

 

Medlemmer, frammøte og kontingent 

I 2022 har 17 personer betalt kontingenten på kr 100. Tallet er lavere enn i fjor, men dette kan 

muligens skyldes at Søndagsskolen Norge, som vi er en del av, har endret medlemssystemet 

og nå krever inn kontingenten sentralt. I og med at vi har økt kontingenten, tror vi likevel at vi 

får tilsvarende, eller høyere støtte dette året (vi får tilbakebetalt kr 50 av kontingenten fra 

Søndagsskolen og Frifondmidler i tillegg).  

Totalt har vi hatt 43 unike deltakere, og ca. 15 i gjennomsnitt på samlingene. Vi har noen barn 

som bare har vært innom en gang eller to, og flere som kommer så å si til hver samling. 

 

Ledere og ledermøter 

Følgende personer var ledere hele 2021: Siri Ueland Chancy (barnearbeider), Håkon Stokke 

Seljeskog, Rune Knutsen, Lydia Marie Vigesdal og Øyvind Stokke Seljeskog. Tonette Osen 

og Marit Åkre Netland takket for seg etter vårsemesteret og vi fikk med oss Sofia Tvedt etter 

sommeren. Det er et flott lederteam med mye kreativitet og en positiv innstilling! 

Vi har ledermøter ca. 1 gang i måneden og planlegger da de påfølgende 2 samlingene, og i 

tillegge en lederavslutning til sommeren og til jul (i år måtte den flyttes til jan. 2023 pga 

sykdom). 

 

Januar 2023 - Siri Ueland Chancy 

Barnearbeider 

 

 

 

 

 

Ungdomsarbeidet 2022 
 

I 2022 bestod ungdomsteamet av David Osen Stige (ungdomsveileder), Sander Hatleskog 

Vastvedt (ungdomsarbeider, frem til september) og Ivan Tvedt (ettåring, frem til sommern). 

Etter en periode med pandemi og et veldig stort kull som flyttet vekk for et års tid siden så ser 

vi et stabilt antall ungdommer med svak økning av nye ungdommer som går på tilbudene vil 

har. 
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Nikko: 

Vi hadde 32 Nikko samlinger som er hver fredag i skoleåret, med et snitt på 31 ungdommer 

fra 8.klasse til 3.vgs hvor av ca. 20 av de er betalende medlemmer i ungdomsarbeidet. Det er 

en gjeng på ca. 15 ungdommer som er med som medarbeidere og hjelper til med ansvaret for 

gjennomføring av opplegg. På Nikko kan det variere på antallet om det er mange eller få 

konfirmanter som kommer. Alt fra 18 på det minste til 63 på det meste. 

 

HusFellesskap: 

På husfellesskap har vi hatt en liten nedgang og samla gruppene til en gruppe med 14 

deltagende ungdommer i snitt som kommer på de 14 samlingene vi hadde i 2022. Samlingene 

er annenhver uke hjemme hos andre kjente fra menigheten. Det er også en gjeng med 

konfirmanter som er med på en del samlinger. 

 

Ledertrening – followme:  

Ledertrening i regi av followme er nytt i Gand og er i startfasen. Det ser vi også i tall for 

deltagende ungdommer. Vi har hatt 8 samlinger i 2022 med et snitt på 8 ungdommer. Med å 

prøve å ikke ha for mye fokus på å øke antall deltakere så er mer søkelys på å ta vare på de 

som er der. Det er et stort engasjement for et tilbud om ledertrening noe på et mer dypere nivå 

enn det har vært før i ungdomsarbeidet. 

 

VOLUM-ungdomsgudstjeneste: 

VOLUM er lagt på is på ubestemt tid grunnet lite engasjement og oppløsing av lovsangsteam. 

Ønsket fra ungdommer var at det var like greit å kutte det ut å sette søkelys på det andre som 

ble tilbudt til ungdommene. Vi hadde 1 samling med alle konfirmantene til stedet i tillegg til 

en del ungdommer som går i menigheten. Det var samlet ca. 100 ungdommer hvor ca. 70 var 

konfirmanter. 

 

Nå frem mot sommeren 2023 vil ungdomsteamet fortsette å se på mulighetene for å tiltrekke 

oss ungdommer til et trygt, sunt og rusfritt opplegg pluss at vi vil ta vare på og bli kjent med 

de som er her. Vårt mål er at ungdommene får en sterk tilhørighet og at de føler det er deres 

ungdomsarbeid mer enn oss som jobber her sitt. 

 

Høsten bar preg av at jeg var alene i ungdomsteamet, men har nå på nyåret endelig fått en 

kollega som gjør det litt enklere med tanke på det meste, spesielt samarbeid og flere tanker til 

ideer, planlegging og gjennomføring. Jeg tror kapasiteten vil være mye bedre med en ny 

ungdomsarbeider på plass, og ser fram mot en vår med mer muligheter for samarbeid.  

Vi har også en fantastisk gjeng med medarbeidere som hjelper til når det trengs som virkelig 

må trekkes frem! 

Vi takker for alle som støtter og heier på oss i tanker, bønn, dugnad og ikke minst, åpner 

hjemmet sitt for oss. Det betyr uendelig mye for oss ledere og for ungdommenes tilhørighet til 

menigheten.  

 

Ungdomsveileder – David Osen Stige 
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KRIK Gand 2022 

 
I året som har gått har det vore aktivitet i fire lokallag i større eller mindre grad.  

 

Mini-KRIK har holdt koken søndager under gudstjenestane. Her går det i leik og moro for 4. 

– 7. klasse og det fungerer som eit søndagsskoletilbud for denne gruppa. Stort sett mellom 5 – 

10 på treningane.  

 

KRIK Sandved 7. klasse har tatt det heilt med ro i året som gjekk. Men starta opp på ny på 

nyåret i 2023 med målgruppa 7. – 9. klasse. Me har stor tru på dette tilbodet på fredagskveldar 

i denne gruppa 

 

KRIK Skeiane 7. – 9. klasse har stort sett fungert som konfirmant KRIK dette året. Mange er 

interessert, men innsatsen varierer mellom dei to gruppene som har vore i farten. David Stige 

har hatt ansvar for desse gruppene.  

 

KRIK Skeiane VGS er ein samling av godt vaksne ungdomar. Her har det vore litt mindre 

oppmøte i haust, og me satsar på å starte denne opp på ny over nyttår. Håpe er at me då skal 

treffa vidaregåande elevar i større grad.  

 

Styret i KRIK Gand prøver å legge til rette for denne aktiviteten. Me ser at det har vore nokon 

utfordringer post-covid, men håper på auka aktivitet i året som kjem.  

 

Jon Risdal  

på vegne av styret 

 

 

 

Kirkeringene 2022 
 

Kirkeringsutvalget, med disse medlemmene, Anne Opstrup, Berit Haugstad, Berit Myklatun, 

har i 2022 hatt 7 møter og planlagt til ringledersamling 3. november og evaluert arbeidet.  

  

Det har vært 5 ringer i virke i 2022. Det er viktige fellesskap for hver enkelt som deltar. 

  

Kirkeringsutvalget v/ Berit Myklatun  

 

 

 
 

 

Gand Y’s Men’s Club 2022 
Styrets sammensetning gjennom 2022: 

Vår 2022  Høst 2022 

Leder:     Odd Sverre Arnøy Øyvind Opdal 

Påtroppende Leder:   Øyvind Opdal  Arne Aamodt 

Avgått Leder:   Arne Aamodt  Odd Sverre Arnøy 

Kasserer:    Finn Gudvangen Finn Gudvangen 

Sekretær:    Alfred Alsaker Alfred Alsaker 
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Møtevirksomhet: Vi gjennomførte 9 møter, noe lav aktivitet i vårsesongen pga Covid-19 

restriksjoner, 2 bedriftsbesøk, (altså 11 møter i løpet av året). Styret gjennomførte 10 

planleggingsmøter. 

 

Aktiviteter: Gand Ys Mens Club hadde ansvaret for kirkekaffe 22/5, deltok på 

fellesgudstjeneste i Sandnes 12/6 med kaker, grillet pølser på menighetens kick-off 21/8. I 

2022 har vi hatt 2 hovedaktiviteter 1) være medarrangør av julebasar i Gand kirke i samarbeid 

med flere av menighetsgruppene og 2) som tidligere år, salg av juletre ved Gand Kirke i 

samarbeid med speiderne. Klubbens omsorgsutvalg har også dette året vært aktiv gjennom 

hele året med oppmerksomhet til medlemmene i forbindelse med runde fødselsdager og 

sykdom.  

 

Økonomi: Klubben har inntekter fra Kontingent kr 29400, Julebasar kr 19235 og Juletresalg 

kr 57690 (overskudd som deles med speiderne i 2023) 

Resultatet ble et overskudd: kr 10000 (overskudd fra julebasar og juletresalg 2022 blir ført i 

2023) Egenkapitalen er ved årsskiftet 2022/2023: kr 162000 (som reduseres til 110000 etter at 

aktivitetene i desember er gjort opp i januar 2023) 

I 2022 ble som vanlig overskuddet fra juletresalget året før (2021) delt med speiderne i Gand 

som fikk overført kr 28900. Resten og inntekter utover juletresalget går til lag og foreninger i 

lokalområdet samt noe til internasjonalt arbeid. Med bakgrunn i innkomne søknader om 

midler besluttet styret i 2022 å dele ut kr 64000 til ulike prosjekter. Heri inngår 18000 til 

internasjonalt arbeide. 

Avsetning på 50000 til Atrium fra 2021 ble også utbetalt i løpet av 2022 

 

Medlemsantall: Ved slutten av året var vi 41 medlemmer. I løpet av året ble ingen nye 

medlemmer chartret. 

 

Utfordringer: Det er vanskelig å få medlemmer til å påta seg tillitsverv i klubben. 

Forhåpentligvis vil dette endre seg etter hvert.  

Klubben har i nå en god spredning i alder på medlemsmassen fra 57 og opp mot 91 år, med en 

gjennomsnittsalder på 73 år. Dette må ikke bli en sovepute. Her må vi alle ta ansvar og aktivt 

invitere nye personer til å delta i klubben og med et klart siktemål om å øke medlemsmassen. 

2022 var fortsatt et år der Covid-19 situasjonen virket begrensende på aktiviteten, men 

medlemmene har stilte friskt opp både i gjennomføringen av komplett høstprogram og under 

førjulsaktivitetene som vi klarte å gjennomføre med godt økonomisk resultat. 

 

 

 

 

Bypresten i Sandnes 2022 
 

Korset det viktigste symbolet i vår kristne tro er også sentralt for 

Bypresten. Vi har kontakt med mennesker som i livet møter 

mange utfordringer og som stadig møter døden ved tap av venner 

og bekjente i rusmiljøet. Vi har delt ut en del gripekors, et 

håndfast tegn på at Gud kan være til-stede også i det krevende og 

ekstremt vanskelige, og samtidig gi håp. Bildet her er fra hverdags-messen i Sandnes kirke 

som vi har hver onsdag. Vi synliggjør Kristus, troen, kampen og seieren over døden. Vi hører 

gode historier om hva gripekorset betyr for brukerne våre, bla ro i angsten, et vitnesbyrd om 

Guds eget nærvær.  
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De som har lite  

Brukerne våre har sjelden store jordiske rikdommer. Men igjen og igjen viser de hvor rause de 

kan være. Vi var på et hjemmebesøk. Da vi skulle legge inn maten i kjøleskapet vi hadde med 

så vi at det lå to osteskiver der, ingenting annet. Vedkommende ble veldig glad for maten vi 

hadde med og takket hjertelig. Vel tilbake på kontoret tikker det inn en SMS. Takk for besøk 

og mat, nå har jeg delt med to andre familier!! En annen kom inn og gav oss to flotte nye 

bibler, han ville at vi skulle gi de videre til de som ikke hadde… Rusmiljøet er ofte kjent for å 

være hardt og til tider brutalt. Ja det kan være det, men viser igjen at de også kan være svært 

så rause og deler med andre av de goder de har.  

 

Livet er skjørt både for de vi jobber for i etablert rusmiljø og 

ungdommen på videregående skole. Vi gleder oss over å få lov til å 

være tilstede for elevene på Gand og Vågen vgs med «TID TIL Å 

LYTTE, VILJE TIL Å HJELPE OG TRO PÅ ENDRING». Hver 

mandag fra 15 til 17 er det åpent hus på Gand for alle elevene med 

matlaging eller ballspill. Felles måltid med selvlaget mat avrunder 

ettermiddagen. I snitt 25-30 elever møter opp, mange faste. Frode 

og Hedvig (vikaren vår for Karine som er i mammapermisjon) er på skolene, 

samtaler med de unge, underviser om «DET ROBUSTE LIV» og i samarbeid 

med skolens personell følger opp enkelt-elever.  

 

Se tilbake, se fremover  

Vi gleder oss over å kunne feire 20 års jubileum i 2023 og har begynt planleggingen. 

Profilering på vinduer er oppdatert ettersom vi nå har arbeid både i rusmiljø og på skolene. 

Nyttig å se litt tilbake på hva som har skjedd. NÆRVÆR har vi hatt i 20 år og vi ønsker 

NÆRVÆR i minst 20 år til …  

 

Øyvind Justnes Andersen, ledende byprest 

 

 

 

 

 

Crux oppfølgingssenter 2022 
 

Crux oppfølgingssenter 

Crux er et oppfølgingstilbud for mennesker som ønsker å jobbe med endring for å etablere et 

liv uten rusavhengighet og kriminalitet. Crux er også et tilbud for mennesker med psykiske 

helseutfordringer som sliter med følgende av ensomhet og isolasjon. Crux er en base og et 

utgangspunkt for fellesskap, praktisk arbeid, aktiviteter og turer. I en hverdag med mange 

utfordringer ønsker vi at Crux skal være et sted som kan bidra til nytt fotfeste, selvtillit og nye 

relasjoner.  

 

løpet av 2022 hadde vi kontakt med 216 ulike personer fra 18-79 år. Crux er et rusfritt 

fellesskap og har åpent 3 dager i uken; med trening på Ganddal atletklubb, måltidsfellesskap 

og ulike aktiviteter etter lunsj. Vi har også en del arrangement på kveldstid. Crux driver også 

arbeidstreningstiltaket Crux Vedlikehold 4 dager i uken. I tillegg til aktiviteter vektlegger vi 

samtaler og individuell oppfølging.  
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I 2022 gledet vi oss stort over oppstarten av et UNG Crux prosjekt. Målet er å forebygge 

ensomhet blant unge voksne i alder 18-40 år. UNG Crux møtes på dagtid tirsdager, kveldstid 

onsdager og har egne arrangement siste helgen i måneden. Totalt har 77 personer vært innom 

en eller flere ganger. I dette arbeidet ønsker vi flere unge/unge voksne med som frivillige 

medarbeidere. 

 

Gand menighet 

Gand menighet har helt siden oppstarten av Crux vært en viktig samarbeidspart for oss. 

 

Forbønn og omtanke. Gand menighet ber for Crux oppfølgingssenter under gudstjenester i 

Gand kirke. Dette betyr mye for oss. Vi vil oppfordre menighet og enkeltpersoner til fortsatt å 

være med å be for Crux, menneskene og virksomheten. Ønsker du å få tilsendt informasjons- 

og bønnebrev to ganger i året kan du kontakte oss på crux@stiftelsencrux.no.  

 

Relasjonsarbeid og frivillighet. I vår virksomhetside heter det: «Vi er medvandrere. Vi tror 

på kraften i gode relasjoner der det faglige og vanlige virker sammen». Diakonen i Gand 

menighet og mange frivillige medarbeidere bosatt i Gand gjør en fantastisk innsats for Crux. 

Crux er et tilbud og et fellesskap vi skaper sammen. I mange år har Crux blitt invitert til å 

utforme og gjennomføre en årlig gudstjeneste i Gand kirke med fokus på arbeidet vi driver. I 

2022 deltok Crux sammen med Gand i et Pilegrimsprosjekt i stiftelsen CRUX.  

 

Økonomi. Crux må selv årlig fremskaffe betydelige driftsmidler lokalt. Økonomisk støtte fra 

Gand menighet, fra menighetstrimmen i Ganddalen menighet, og bidrag fra privatpersoner 

betyr mye for oss. Takk til kunder som gir oppdrag til arbeidstiltaket Crux Vedlikehold. Takk 

til privatpersoner som støtter oss, og som gjennom givertjeneste hjelper oss å lønne 

erfaringskonsulent i 50 % stilling. Vi trenger inderlig flere Cruxgivere som kan bidra med et 

månedlig valgfritt beløp. 

 

 

Kontaktinformasjon: 

Jonas Lies gate 11, 4319 Sandnes.  

Virksomhetsleder Kjetil K. Tjessem, tlf 473 51 548, mail crux@stiftelsencrux.no 

Følg oss på Facebook (cruxsandnes/ungcrux) og Instagram (cruxoppfolgingssenter/cruxung) 

 
 

Kirkens SOS Rogaland 2022 

 

«Vi vet det skjer noe i den som blir lyttet til» 

 

Det har vært mange overskrifter om ensomhet, psykisk helse og selvmord i året som ligger 

bak. Fokus på dette er viktig. Alle kan komme i en situasjon der livet butter imot og en 

trenger hjelp. Maud Angelica sa det både fint og sterk i begravelsen til faren, Ari Behn: 

 – Det finnes alltid en utvei. Selv om det ikke føles sånn. Det er folk der ute som kan hjelpe. 

Alle fortjener kjærlighet og glede. Det er aldri svakhet å be om hjelp, men styrke.  

 

I Kirkens SOS er det vanlige mennesker som svarer når noen ringer eller skriver. Det er ikke 

psykologer eller rådgivere - det er medmennesker som har fått opplæring i å lytte. Vår 

erfaring er at det er godt for oss mennesker å bli lyttet til. Mange mennesker er så ensomme at 

den eneste stemmen de hører i løpet av en dag eller uke, er en frivillig i Kirkens SOS. 
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Kirkens SOS Rogaland vil takke alle menighetene i bispedømmet for godt samarbeid. Vi 

ønsker 13 nye menigheter hjertelig velkommen som medlemmer. Vi gjentar og understreker 

gjerne at vi som en døgnåpen krisetjeneste på telefon og chat ser på oss selv som 

menighetenes forlengede diakonale arm.  

 

Vi tror det er en styrke for den enkelte menighet om det var enda flere fra menighetene som 

var frivillige medarbeidere! Å være frivillig i Kirkens SOS er både meningsfullt og 

selvutviklende. I tillegg møter en mange andre flotte mennesker i medarbeiderflokken. Vår 

største utfordring er å få nok frivillige. 

 

Takk for offer og forbønn. Takk for at informasjon om nye 

innføringskurs blir kunngjort på gudstjenester, og artikler og 

annonser satt på trykk i menighetsbladene. Det gleder oss når 

vi ser at FB-innlegg blir delt videre på menighetens FB-side. 

 

Eivind Hauglid 

Fung. leder 

Stavanger, den 6. januar 2023 
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